

РІЧНИЙ ФІНАНСОВИЙ ЗВІТ КРЕДИТНОЇ СПІЛКИ «НАДІЯ» ЗА 2025 РІК

Основні балансові статті кредитної спілки «Надія» станом на початок та кінець 2025рік

АКТИВ	Залишок на початок звітного періоду	Залишок на кінець звітного періоду	Зміни за рік, %
Кредити, надані членам кредитної спілки та кредитним спілкам	2280764,21	1 245 421,84	-45,00
Заборгованість за простроченими кредитами, наданими членам кредитної спілки та кредитним спілкам	101629,78	368 420,03	96,37
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	83304,54))	(175984,46)	111,00
Фінансові інвестиції, у тому числі	115740,81	115740,81	-
Грошові кошти на депозитних рахунках у банківських установах на строк, що не перевищує одного року	-	-	-
Внески (вклади) на депозитні рахунки до об'єднаної кредитної спілки на строк, що не перевищує одного року	-	300,000	100,00
Державні цінні папери	-	-	-
Додаткові пайові внески до об'єднаної кредитної спілки	-	-	-
Інші продуктивні активи, у тому числі	-	-	-
Кошти до спільних фінансових фондів асоціацій	115740,81	115740,81	-
Готівкові грошові кошти	88697,10	64 814,00	-27,00
Грошові кошти на поточних рахунках у банківських установах	38168,69	533 501,94	98,00
Основні засоби, інші необоротні матеріальні активи, нематеріальні активи (залишкова вартість)	188821,14	83 306,90	-56,00
Інші непродуктивні активи, в тому числі:	126830,31	79475,35	-37,00
-Заборгованість за нарахованими, але несплаченими процентами	67081,45	52 363,45	-22,00
-Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок (р. 100)	((31899,89	(33 901,87)	6,00
-відшкодування судових витрат	317,78	317,78	-
Резерв сумнівних боргів	-	-	-
АКТИВИ ВСЬОГО (р. 070 + р. 150)	2755717,72	2 280 177,25	--17,00
ПАСИВ	Залишок на початок звітного періоду	Залишок на кінець звітного періоду	Зміни за рік, %
Внески (вклади) на депозитні рахунки членів кредитної спілки	1020400,00	731 500,00	-28,00
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які нараховуються проценти	630272,73	-	-100,00

Сума зобов'язань, на які нараховуються проценти, разом	1 650672,73	731 500,00	-56,00
Розрахунки з фізичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти	-	-	-
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти	-	-	--
Нарахована заробітна плата та обов'язкові платежі	-	-	-
Інші зобов'язання, на які не нараховуються проценти, у тому числі:	46038,86	57 257,12	24,00
нараховані, але не сплачені проценти за зобов'язаннями	32507,05	47 531,67	46,00
Доходи майбутніх періодів	65320,86-	51569,10	-21,00
Сума зобов'язань, на які не нараховуються проценти, разом	111359,72	108 826,22	-2,00
Пайовий капітал	39430,00	39470,00	0,1
Резервний капітал	1436643,24	951 733,96	-34,00
Додатковий капітал	-	-	-
Нерозподілений дохід (непокритий збиток)	-485069,28	239 138,00	149,00
Усього капітал	991003,96	1 230 302,17	24,00
Цільове фінансування, забезпечення майбутніх витрат і платежів, дооцінка активів	2681,31	209 508,56	140,00
ПАСИВИ ВСЬОГО	2755717,72	2 280 177,25	-17,00
Гарантії та забезпечення надані			

Виконання бюджету кредитної спілки «Надія» за 2025 рік:

ПОКАЗНИКИ	План	Факт
Доходи	-	-
Нараховані проценти за кредитами, наданими членам кредитної спілки	900,000	886,970
Нараховані проценти за кредитами, наданими кредитним спілкам	-	-
Нараховані доходи від коштів, розміщених на депозитних рахунках у банках	-	-
Нараховані проценти на внески (вклади) на депозитних рахунках в об'єднаній кредитній спілці	-	-
Нараховані доходи від участі в капіталі кооперативного банку	-	-
Нарахована плата (проценти) на внески в капіталі об'єднаної кредитної спілки	-	-
Нараховані доходи від державних цінних паперів	-	-
Інші нараховані процентні доходи	2 085 000	2 291 652
Загальна сума нарахованих процентних доходів	2 990000	3 183 026
Нараховані штрафи, пені	-	-
Інші непроцентні доходи, у тому числі	-	-

Зменшення резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	-	-
Доходи від операційних курсових різниць	-	-
УСЬОГО ДОХОДІВ	2 990000	3 183 026
Витрати	-	-
Нараховані проценти за внесками (вкладами) на депозитні рахунки членів кредитної спілки	150000	149 024
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від кредитних спілок	-	-
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від об'єднаної кредитної спілки	40 000	38 653
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від банків та за іншими зобов'язаннями перед юридичними особами	-	-
Нарахована плата (проценти) на додаткові пайові внески	-	-
Витрати, пов'язані із залученням коштів всього	190 000	187 677
Витрати на страхування кредитів та внесків (вкладів), членів кредитної спілки на депозитних рахунках	-	-
Витрати на нарахування заробітної плати та обов'язкових платежів	1 700000	1 696 626
Інші операційні витрати у тому числі	870 000	867 445
на благодійну діяльність	-	-
Витрати від операційних курсових різниць	-	-
Витрати на формування спільних фінансових фондів асоціацій	-	-
Витрати на формування резерву сумнівних боргів	-	-
Інші витрати	12 000	11 532
Загальна сума операційних витрат	2 582 000	2 575 603
Витрати на формування резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок по кредитах членів КС	200 000	180 607
Витрати на формування резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок по кредитах кредитним спілкам	-	-
Усього витрат	2 972 000	2 943 887
Результат діяльності	-	-
Фінансовий результат	18 000	239 139
Податок на прибуток нарахований	15000	
Формування резервного капіталу	15000	-
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	3000	239 139

Кредитною спілкою «Надія» дотримані всі пруденційні нормативи, встановлені Національним банком України. Заходи впливу органами державної влади до Кредитної спілки

«Надія» не застосовувалися.

Голова правління: Чігур Наталія Василівна

Головний бухгалтер: Пукас Галина Ярославівна

Фінансовий звіт разом із звітом головного внутрішнього аудитора, яким підтверджено відповідність цього річного фінансового звіту звітним даним та фінансовій звітності Кредитної спілки «Надія» за 2025 рік, розглянуто Наглядовою радою (протокол засідання наглядової ради № 4 від 25.05.2026 року).

З повним текстом фінансової звітності та звітних даних Кредитної спілки «Надія» можна ознайомитися за адресою: вул. Шевченка 10/2.м. Тлумач, Івано-Франківського району, Івано-Франківської області.